[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.09.2018                                                                                                           № 46 о/д
О начале отопительного сезона    2018 - 2019 г.г.  на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354       «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:
[bookmark: _GoBack]1. Рекомендовать ООО «Коммунальщик-Талашкино» (директор Дрей  В.В.) начиная с 01.10.2018 года опробование систем теплоснабжения с поэтапным включением в первую очередь объектов социальной сферы.
2.При снижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже                  + 8 градусов в течение 5 дней, перейти на отопление жилых домов.
3.При возникновении аварийных ситуаций на системах водо-, теплоснабжения и других коммунальных сетях принять необходимые меры по устранению аварий и незамедлительно проинформировать Главу муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области         (тел. 8-904-367-10-22) и круглосуточную единую дежурно-диспетчерскую службу муниципального образования «Смоленский район» (тел. (4812)31-50-80).
4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Мартикову А.Н.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                        __________И.Ю. Бабикова

image1.png